In nomine domini amen, Vera cura pastoralis ex-
poscit ut suarum ovium refectione habita temporali ora-
tionibus eciam et elemosinis earum memoria pro facultate
post fieri procuretur. Hinc est quod cum nos Lodewi-
cus dei et apostolice sedis gracia Halberstadensis
Ecclesie Episcopus electus et confirmatus dimidium
mansum habentem viginti Jugera cum dimidio situm in
campis westerbek prope civitatem Osterwik liberum a
decimacione et unum pratum cum suis curvaturis que teu-
tunice krenghen appellantur in quibus salices erescere
assolent et sunt site apud ripam. que ylsana vocatur
infra civitatem osterwik et villam hoppelstede cum
distribucionibus lignorum in silvis que appellantur valsten
in locis eiusdem silve, que vocantur der elvinnenholt
et der von walwigheholt teutunico nomine per Ro-
dolfum civem in osterwik dictum hoveschen resigna-
tum in manus nostras cum omnmibus suis atlinenciis pre-
missis prout a nobis tenuit et possedit jure pheodali, et
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nos Lodewicus predictns prefate halberstadensis ecclesie
Episcopus predictum dimidium mansum cum omnibus at-
tinenciis suis ut premissum est videlicet jugeribus curva-
turis salicibus silvis pratis pascuis viis, et inviis necnon
aque ductis. a Rodolfo predicto et suis heredibus libere
resignatum, in manibus nostris tenentes liberum et solu
tum Providis viris fidelibus et dilectis nostris Consulibus
nostre civitatis Osterwik dedimus et presentibus donamus
appropriavimus ‘et presentibus appropriamus ab omni ad-
vocatia exactionibus et serviciis, ac omnibus angariis que
super eadem bona excrescere possent in future. Ita ta-
men quod iden nostri consules, ¢ui pro tempore consti-
tuti fuerint eiusdem nostre civitatis Osterwik singulis an-
nis perpetuis temporibus de proventibus einsdem dimidii
mansi et eius fructibus. unam stipam, sive spensam om-
nibus pauperibus ibi presentibus in Civitate Osterwik prout
largius et habundancius inde trahere poterunt pro salute
et remedio animarum omnium benefactorum qui Cumque
predicte civitati osterwik auxilium cum hono consilio pre-
stiterint debent diligentins ministrare.  Nichilominus  de
cisdem redditibus consolationem pro suis laboribns mode-
ratam deducentes, Volumus eciam predicte appropriacioni
predictorum bonorum veram prestare warandiam ac per
suceessores nostros predicte halberstadensis Ecclesie Epis-
copos gratam firmam et ratam ac inviolabiliter ohservari,
Datum et actum in castro Langhensten Anno domini M°
¢ G G sexagesimo ipso die heati Gorgonii Martiris Gloriosi,
nostro sub sigillo, ‘